
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 77 DEL 27-03-2018

N. SETTORE 110 DEL 27-03-2018

Oggetto:
Determinazione  a contrarre per l'affidamento, tramite MEPA, della fornitura di
n.500 risme di carta A4 per il 1° Settore. CIG Z2822873B6. Revoca impegno
assunto con determinazione dirigenziale n. 87 del 28.02.2018

Il Dirigente

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis,
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dott.ssa Rosa Aliotta, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il Dirigente
F.to Dr. Michele Bucolo
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 77 del 27-03-2018
Pag. 1 di 4



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

1° SETTORE - AFFARI GENERALI E POLITICHE SOCIALI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
Determinazione  a contrarre per l'affidamento, tramite MEPA, della fornitura di
n.500 risme di carta A4 per il 1° Settore. CIG Z2822873B6. Revoca impegno
assunto con determinazione dirigenziale n. 87 del 28.02.2018

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che, con determinazione dirigenziale n. 87 del 28.02.2018 si è proceduto all’affidamento,
tramite Mepa, alla ditta “Arredo Ufficio e Medicale srl” della fornitura di n. 500 risme di carta A4 ed al
relativo impegno;

VISTO il rigetto del buono d’ordine da parte della Ditta interpellata in quanto la quantità di carta
ordinata è inferiore al limite stabilito dalla stessa;

RITENUTO di dover revocare l’impegno assunto con il superiore provvedimento al fine di procedere ad
un nuovo affidamento;

PROPONE

Di revocare l’impegno assunto con determinazione dirigenziale n. 87 del 28.02.2018 secondo la1)
tabella che segue:

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 77 del 27-03-2018
Pag. 2 di 4



Titolo Identificatico
Conto
Finanziario
(piano dei conti)

Missione/
Programma

Capitolo Descrizione CP/FVP Esercizio
Esigibilità 2018

Esercizio
Esigibilità
2019

Esercizio
Esigibilità
2020

Esercizio
Successivo

I 1.03.01.02.001 01.02 325 Acquisto carta
cancelleria e
stampati CP

208,33

0 0 0

I 1.03.01.02.001 01.07 2125 Acquisto carta
cancelleria e
stampati CP 541,67

0 0 0

I 1.03.01.02.001 05.02 2765 Acquisto carta
cancelleria e
stampati CP

66,67

0 0 0

I 1.03.01.02.001 01.11 2195 Acquisto carta
cancelleria e
stampati

CP 41,67

0 0 0

I 1.03.01.02.001 01.01 75 Acquisto carta
cancelleria e
stampati

CP 91,94

0 0 0

I 1.03.01.02.001 01.03 625 Acquisto carta
cancelleria e
stampati

CP 91,94

0 0 0

I 1.03.01.02.001 03.01 2370 Acquisto carta
cancelleria e
stampati

CP 91,94

0 0 0

I 1.03.01.02.001 01.06 2050 Acquisto carta
cancelleria e
stampati

CP 91,94

0 0 0

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Rosa Aliotta
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 77 del 27-03-2018
Pag. 3 di 4



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 77 del 27-03-2018, viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line
del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 28-03-2018.

N. Reg. Albo: 815

Milazzo, lì 28-03-2018

Il Responsabile della pubblicazione

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 77 del 27-03-2018
Pag. 4 di 4


